I N D E X.

- Quæ minime morbo afficiuntur 493, 2. 498, 2.
 Quando fructus amittunt 414, 2.
 Quæ gelu periclitantur 495, 2.
 Quæ vermis vexantur 496, 2.
 Quibz locis maxime afficiuntur 499, 2. 503, 1.
 Quæ maxime afficiuntur 499, 2. 503, 2.
 Conternatae citissime regerminant 499, 2.
 An omnes detracto cortice moriuntur 503, 2.
 Quomodo restaurantur cortice spoliatae 504, 2.
 Quæ fisco caudice intereunt 505, 2.
 Quæ non intereunt fisco cortice ibid.
 Quæ ulcus ferunt 505, 2.
 Radice amputata intereunt 506, 2.
 Umbra & alimenti rapina intereunt 506, 1, 2.
 Quando cædi oportent 511, 2.
 Cur hyeme cædenda 512, 2.
 Crispæ omnes sunt spissaæ 517, 2.
 Mares quæ magis fructificant 521, 2. 525, 2.
 Fœminæ magis fructificant 521, 2.
 Mares quæ minus fructificant sunt solidiores 521, 2. 525, 2.
 Omnes teredinem sententiant 521, 2.
 An cunctos flores simul edunt 829, 2. 830, 2.
 Quæ ponderosiores sunt du-
riores & robustiores 521, 2.
 Arbores in Cypro altissimæ 538, 2.
 In Corsica amplissimæ ibid.
 Arboris definitio 10, 2. 11, 2. 12, 2.
 Arborum divisio 14, 1. 14, 2.
 Differentiæ 40, 2. 43, 2. 68, 2.
 402, 2.
 Quarundam folia nova diffi-
milia sunt veteribus 48, 2.
 51, 1.
 Semina non sunt nudaæ 55, 2.
 Humor est diversus 59, 1.
 Lacteus, resinaceus, aquosus,
 acris, 59, 1. 61, 1.
 Hortensium humor quis 61, 1.
 Quomodo differentia depre-
henditur ibid.
 Flores sunt unicolores 62, 2.
- Non sunt unicolores 63, 1.
 Non sunt uniformes ibid.
 Tam veteres quam novellirami fructum ferunt 68, 2.
 Fructus qui ex satione prove-
niunt deteriores sunt & de-
generant 76, 2.
 Causæ mutationum 80, 2. 81,
 1.
 In fructibus mutationes, non
in arboribus 80, 2.
 Anima vegetativa 495, 1. 496,
 1.
 Radices quam alte desodienda
 85, 2. 86, 1.
 Propagatio 87, 1.
 Sylvetrum generatio est pe-
jor & simplicior 117, 1.
 Cortex dupliciter considera-
tur 433, 1.
 In llio mirabilis regeneratur
 492, 1.
 Morbi 493, 2. 498, 2.
 Sphacelismus 494, 2. 495, 1.
 496, 1.
 Tabes bifariam fit 499, 2.
 Consternatio bifariam fit ibid.
 Uredo 499, 2.
 Morbi ab hyeme 499, 2. 503, 2.
 Qualitates diversæ 517, 2.
 Materies quæ frigidissima 518,
 2.
 Partes quæ magis validæ 514,
 2. 515, 2.
 Medulla ligno est durior 23, 2.
 Arboribns vetustis cortex est
 crassior 19, 1.
 Cur decidunt folia 124, 1.
 Non omnibus decidunt folia
 ibid.
 Alienæ quomodo innascantur
 515, 2.
 Arbor quando probe defloruit
 64, 2.
 Quot genera humorum habet
 61, 2.
 Fœmina pulchiores fructus
 fert 146, 2.
 Arbor judeæ non est colytea 222,
 2. 252, 2.
 Ejus descriptio 252, 2.
 Ejus flos 63, 1.
 Arbor paradisi an brutha vel bru-
thus 374, 2.
 Arbor nulla moritur exempta
 medulla 505, 2.
 Tribus ex causis perit 506, 1.
 Infelix quæ dicitur 408, 2.
 Illud mali genus profert quod
 infatum ei est 345, 1.
- Arbor mangle; ejus descriptio
 35, 1, 1.
 An ficus indica ibid.
 Mangiu 351, 1.
 Pala 352, 1.
 Care 355, 2.
 Celtis 304, 2.
 Arcca 356, 1.
 Ejus descriptio & vires ibid.
 Cucuphorus 288, 2.
 Arbor an eadem manet præciso
caudice 490, 2.
 Arbor vitæ quomodo plantatur
 525, 2.
 Ejus descriptio ibid.
 An thya ibid.
 Arbor thuriæ quando incidenda
 967, 2.
 Arbor myrræ quando incidenda
 ibid.
 Arbor balsami quando incidenda
 ibid.
 Arbor amigdalæ quando inciden-
da ibid.
 Arbustum quid 997, 1.
 Arbutus 17, 2. 18, 1. 44, 2. 45, 1.
 129, 2. 235, 1. 243, 2.
 Ejus descriptio 234, 2.
 Ubi magna evadit arbor 243,
 1.
 Cur tempore hyberno folia
 in cacumine tantum habeat
 45, 2. 46, 1.
 Ejus flos 63, 1. 234, 2.
 Est folio perpetuo 124, 2.
 Ejus folia an sint cydoneorum
 similia 243, 1.
 Ejus folia superiora perpetuo
virent 242, 1.
 Inferiora cadunt ibid.
 Non est adrachne 243, 2.
 Quando floret ibid.
 Castoris durant ibid.
 Ramus arbuti cum flore 244, 1.
 Ejus fructus 243, 2. 244, 2.
 Arbusculæ & plantæ miræ naturæ
 417, 2.
 Arbusculæ igni injectæ ut ferrum
ignescunt ibid.
 Arca fœderis ex qua materia 539,
 1.
 Arcus ex ulmo, ex taxo 176, 2.
 Archeuda est pulvis foliorum cy-
pri 178, 2.
 Ejus usus ad ornatum ibid.
 Apæcudæ 194, 2.
 Unde dicta ibid.
 Apæcritis ibid.
 Archeurus cedrus aliquando vo-
catur 195, 1.

I N D E X.

- Areca árbor 356, 1.
 Ejus descriptio & vîres ibid.
 Fructus inebriat ibid.
 Arceion Diosc. an arction Galeni
 885, 1.
 Arceion minus non est arction
 Diosc. ibid.
 Argemone unde dicta 707, 2.
 Non est argentina ibid.
 Non est papaver rhœas 708, 1.
 Altera an argentina 708, 2.
 Ejus descriptio 708, 1.
 Alteræ descriptio 708, 2.
 Argentina an altera argemone
 708, 2.
Aργεια quid 594, 1.
 Arction Galeni an arceion Diosc.
 885, 1.
 Arctii quot genera ibid.
 Arcturus quando oritur 578, 1.
 512, 2.
 Aria quando germinat & fructifi-
 cat 130, 2.
Αρεια quid 134, 1.
 Non est aquifolia 135, 1.
 Aria an Indiæ regio 366, 2.
 Ari radix 24, 2. 25, 2. 33, 2. 34, 1.
 Caulis & folium 865, 2.
 Descriptio 862, 1.
 Duo genera 860, 2.
 Arinca an olyza 956, 2.
 Aris & arifarum 862, 2.
 Arisari descriptio ibid.
 Aristolochia quæ præstantior
 1109, 1.
 Aristolochia & ejus facultas
 1094, 2.
 Unde dicta 1107, 1. 2.
 Qualis in theriaca recipienda
 1109, 1.
 Aristolochia clematitis an longa
 veterum 1110, 1.
 Aristolochia alia ad clematitem
 referenda scammoneamom-
 peliana dicta ibid.
 Aristolochia indica 1111, 1.
 Aristolochia Theophrasti est ro-
 tunda ibid.
 Aristolochia radix quamdiu du-
 rat 1112, 2.
 Aristolochia 1117, 2. 1179, 2.
 Ubi optima & ejus vires 1179,
 2. 1119, 2.
 Vineas populatur pessimo vini
 odore ibid.
 Aristolochia genera quot 1107,
 2.
 Descriptio 1107, 2.
 Longæ descriptio 1108, 1.
 Rotundæ descriptio 1108, 2.
- Clematitis, ejus descriptio
 1109, 1, 2.
 Ejus folia quomodo ad sem-
 per vivi folia accedunt 1109,
 1.
 In vinetis vina vitium ab illa
 contrahunt 1109, 2.
 Aristotelis codex corrigitur 52,
 1. 501, 2.
 Codex interpretatur 102, 1.
 430, 1.
 Aristoteles notatur 111, 1. 378, 1.
 Est autor libelli de admirabili-
 bus 491, 2.
 Cum Galeno conciliatur 813,
 1.
 Cum Dioscoride conciliatur
 813, 1.
 Cum Plinio conciliatur 785, 1.
 Cum Plutercho conciliatur
 105, 1.
 Cum Theophrasto concilia-
 tur 873, 1.
 Cum Varrone conciliatur
 948, 1.
 Armerius an flos jovis 667, 2.
 An tunica herba 669, 1.
 An behen ibid.
 An muscipula ibid.
 An viscaria ibid.
 Ejus descriptio 668, 2.
 Armoniacum malum, & præco-
 cum persicum an unum sit
 genus 128, 1.
 Armoracia an raphanus sylve-
 stris 1120, 1.
 Arnoglossum 843, 2.
 Aroma quid 986, 2. 1005, 1.
 Unde dictum 374, 1. 1005, 1.
Αρωμα & *ἄρωμα* differunt 1005, 1.
 Aromata an amara 986, 2.
 Sola an sint odorata 368, 1.
 An sint grati saporis & suavis
 odoris 374, 1.
 Aromaticū an odoratum 1005, 1.
 Aromatum historia antiquis in-
 certa cur 984, 1, 2.
 Aromata quæ prætiosis unguen-
 tis admiscentur 1004, 2.
 Aromata exquisitissima & odora-
 tissima ubi maxime prove-
 niunt 1004, 2.
 Aron 854, 2.
 An esculentum 860, 1.
 Cyrenense est culcas aut colo-
 casia 860, 2.
 Egyptum an petasites ibid.
 Est culcas 861, 1.
- Est colocasia 442, 1. 443, 1.
 Vulgare unde dictum 861, 2.
 Penis sacerdotis cur dictum
 Ibid.
 Non est dracunculum 443, 1.
 Arthemesia unde dicta 1151, 2.
 Cur parthenis dicta ibid.
 Cur bp. voet belgis dicta 1152,
 1.
 An matricaria 1152, 2.
 An tanacetum ibid.
 Arthemesia tenuisolia non est
 ambrosia 827, 2.
 Arthemesia cur herba jani vel
 Δάφνη κρυπτη dicta 1152,
 1.
 An à gentilibus an vero Chri-
 stianis nomen hoc inditum
 ibid.
 Arthemesia sub radice carbonem
 habet ad epilepsiam præstan-
 tem 1152, 1.
 Arthemesia genera & descriptio
 1152, 1, 2.
 Arteriaæ potionis 477, 1.
 Articocca an scolymus 620, 2.
 Est scolymus Theophr. 621, 1.
 Ejus descriptio ibid.
 An cactus 629, 1.
Αρτος quid Hippocrati 979, 2.
 Aruncus 611, 1.
 Arudarachnum est parlato 325, 2.
 Arundo 17, 2. 19, 1. 23, 40, 44.
 Quomodo exit 74, 2.
 Quomodo seritur 75, 1.
 Non omnibus locis provenit
 453, 2.
 Ubi nascitur 454, 2.
 Vivax est 470, 2.
 Bombycea 475, 1.
 Belenitis 479, 2.
 Coracia 471, 1.
 Crescens quid 474, 2.
 Donax ejus descriptio 478, 2.
 Epigea 480, 2.
 Farcta seu nastos 480, 1.
 Ejus genera ibid.
 Fistularia 470, 2.
 Fluitans 473, 2.
 Indica 480, 2.
 Naves ex ea fiunt 481, 1.
 Laconica 480, 1.
 Mambu 481, 1.
 Ejus descriptio & magnitu-
 do ibid.
 An saccharifera ibid.
 Nastos seu farcta 480, 1. 472, 2.
 479, 1.
 Ejus genera ibid.
 Phragmites 473, 2.